
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Podpěra návěsu - DP PP11

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Podpěra návěsu je vysoce funkční. Má stabilní konstrukcistabilní konstrukci, gumové rukojeti a snadno se umisťuje. Výška se nastaví
automaticky a zajistí se kolíkem. Nosnost v klidovém režimu je až 45,3 tunaž 45,3 tun. Podstavec pod návěs má vyraznou barvu
takže nedojde k jeho přehlédnutí. Kolečka jsou z gumy o průměru 25,4 cm.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Podstavec pod přívěs nákladního auta je bezpečné řešení, které zároveň šetří časbezpečné řešení, které zároveň šetří čas. Při nakládání a vykládání přepravních
přívěsů VZV technikou totiž hrozí překlopení vozidla. To ohrožuje nejen zařízení samotné, ale hlavně zdraví
zaměstnanců. Stabilitu přívěsu ovlivňuje mnoho faktorů, jako je počet a umístění náprav, hmotnost návěsu, hmotnost a
umístění nákladu a jiné. A správné vyhodnocení situace je často mimo kompetenci pracovníků a stojí čas navíc. 
Podstavec se umísťuje pod zadní část nákladního prostoru automobilu. Podstavec se automaticky přizpůsobí výšcese automaticky přizpůsobí výšce
vozidla a pak stačí tuto výšku zajistit a bezpečeně pokračovat nakládáním či vykládáním.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


